
指名競争入札

平成31年 3月28日　　　午後 3時00分

市役所３階　大会議室

　\2,625,600- 　無

平野電気設備管理事務所

京都府長岡京市東和苑１９－９

　\2,360,000- 　\2,548,800-（年額）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

\2,360,000-

上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）

契約締結日は入札等執行日から原則５日以内。

落札業者所在地

最低制限価格

契 約 金 額

第31号

教育委員会教育部　教育総務課役務 ビル管理等

19-30006 工事／業務番号 －

№

アイテック　株式会社 京都支店

第 １ 回 第 ２ 回

入 札 金 額

第３回

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果 公 表 書

向日市立小中学校他自家用電気工作物保安管理業務委託

向日市立小中学校全９校他

件 名

場 所

入札会・見積期限

受 付 番 号

業 種

入 札 番 号

事業主管部・課

工期（期間） 平成31年 4月 1日 から 平成34年 3月31日 まで

日 時 ・ 場 所

契 約 方 法

予 定 価 格

落 札 業 者

落 札 金 額

1

入 札 業 者 名

2
一般財団法人　関西電気保安協会 京
都中営業所

3
株式会社　かんでんエンジニアリング
京都支店

4 株式会社　ＧＳユアサ 京都営業所

5 田中電気設備管理事務所

6 株式会社　丹新ビルサービス

7 平野電気設備管理事務所
1番

以下余白

備　　　考

1/1


